[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________

      №______

г. Пошехонье

«Об  утверждении  Положения о Координационном

  Совете по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся

в государственной поддержке»

                      В целях координации межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти области, органов местного самоуправления муниципальных образований области, органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в работе по выявлению, учёту и непрерывному сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке, руководствуясь ст. 27 Устава  Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Положение о Координационном Совете по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке  согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ Управления социальной защиты населения и труда Администрации ПМР Голдобину Е.Н.

3 . Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете  «Сельская новь»
Глава Пошехонского

муниципального района

Н.Н. Белов